		поискавой системы для электроныых деталей
   Russian  ▼
	 English	 Chinese
	 German	 Japanese
	 Russian	 Korean
	 Spanish	 French
	 Italian	 Portuguese
	 Polish	 Vietnamese
	 Indian	 Mexican
	 British	 New Zealand
	ALLDATASHEETRU.COM
Part #
Description
Marking
X
Match&Start
Match
Start with
End
Included
All Manufacturers
Preview
PDF
Download
HTML
Chat AI
TC2014-1.8VCTTR датащи (PDF) - Microchip Technology
	номер детали	 TC2014-1.8VCTTR
	скачать
 TC2014-1.8VCTTR скачать
	объем файла	   371.02 Kbytes
	Page	  20 Pages
	производитель	 MICROCHIP [Microchip Technology]
	домашняя страница	 http://www.microchip.com
	Logo
	подробное описание детали	 50 mA, 100 mA, 150 mA CMOS LDOs
TC2014-1.8VCTTR Datasheet (PDF)
скачать датащи
	номер детали	 TC2014-1.8VCTTR
	скачать	 TC2014-1.8VCTTR Click to download
	объем файла	   371.02 Kbytes
	Page	  20 Pages
	производитель	 MICROCHIP [Microchip Technology]
	домашняя страница	 http://www.microchip.com
	Logo
	подробное описание детали	 50 mA, 100 mA, 150 mA CMOS LDOs
	TC2014-1.8VCTTR датащи (HTML) - Microchip Technology
TC2014-1.8VCTTR Информация о продукте
General Description
The TC2014, TC2015 and TC2185 are high-accuracy (typically ±0.4%) CMOS upgrades for bipolar Low Drop-out Regulators (LDOs), such as the LP2980. Total supply current is typically 55 µA; 20 to 60 times lower than in bipolar regulators.
Features
• Low Supply Current: 80 µA (Max)
• Low Dropout Voltage: 140 mV (Typ.) @ 150 mA
• High-Output Voltage Accuracy: ±0.4% (Typ.)
• Standard or Custom Output Voltages
• Power-Saving Shutdown Mode
• Reference Bypass Input for Ultra Low-Noise Operation
• Fast Shutdown Response Time: 60 µsec (Typ.)
• Overcurrent and Overtemperature Protection
• Space-Saving 5-Pin SOT-23A Package
• Pin-Compatible Upgrades for Bipolar Regulators
• Wide Operating Temperature Range: -40°C to +125°C
• Standard Output Voltage Options:
- 1.8V, 2.5V, 2.6V, 2.7V, 2.8V, 2.85V, 3.0V,3.3V, 5.0V
Applications
• Battery-Operated Systems
• Portable Computers
• Medical Instruments
• Instrumentation
• Cellular/GSM/PHS Phones
• Linear Post-Regulator for SMPS
• Pagers
	Аналогичный номер детали - TC2014-1.8VCTTR
	производитель	номер детали	датащи	подробное описание детали
Microchip Technology
TC2014-1.8VCTTR
371Kb / 20P	   50 mA, 100 mA, 150 mA CMOS LDOs with Shutdown and Reference Bypass
2001-2012 11/29/12
TC2014-1.8VCTTR
827Kb / 20P	   50 mA, 100 mA, 150 mA CMOS LDOs with
02/16/06
TC2014-1.8VCTTR
827Kb / 20P	   50 mA, 100 mA, 150 mA CMOS LDOs with
02/16/06
More results
	Аналогичное описание - TC2014-1.8VCTTR
	производитель	номер детали	датащи	подробное описание детали
Microchip Technology
TC2185-50VCTTR
827Kb / 20P	   50 mA, 100 mA, 150 mA CMOS LDOs with
02/16/06
TC2015-50VCTTR
827Kb / 20P	   50 mA, 100 mA, 150 mA CMOS LDOs with
02/16/06
TC2185-3.3VCTTR
897Kb / 20P	   50 mA, 100 mA, 150 mA CMOS LDOs with Shutdown and Reference Bypass
02/16/06
TC2014
894Kb / 20P	   50 mA, 100 mA, 150 mA CMOS LDOs with Shutdown and Reference Bypass
2006
TC2014
371Kb / 20P	   50 mA, 100 mA, 150 mA CMOS LDOs with Shutdown and Reference Bypass
2001-2012 11/29/12
TC2014
362Kb / 18P	   50 mA, 100 mA, 150 mA CMOS LDOs with Shutdown and Reference Bypass
2003
TC1014
705Kb / 22P	   50 mA, 100 mA and 150 mA CMOS LDOs with Shutdown and Reference Bypass
2007
TC1054
456Kb / 20P	   50 mA, 100 mA and 150 mA CMOS LDOs with Shutdown and ERROR Output
11/29/12
TC2054
943Kb / 18P	   50 mA, 100 mA, and 150 mA CMOS LDOs with Shutdown and Error Output
2006
TC1054
389Kb / 18P	   50 mA, 100 mA and 150 mA CMOS LDOs with Shutdown and ERROR Output
2007
More results
О Microchip Technology
Microchip Technology - американская полупроводниковая компания, основанная в 1989 году.
Компания предоставляет широкий спектр микроконтроллеров, аналоговых, памяти и продуктов безопасности для различных приложений на автомобильных, промышленных и потребительских рынках.
Microchip является одним из крупнейших поставщиков микроконтроллеров в мире и известен своим опытом в области дизайна с низким энергопотреблением и сосредоточенным на технологиях энергосбережения.
Компания также предоставляет инструменты разработки и программное обеспечение, чтобы помочь клиентам разрабатывать и прототип своих продуктов.
Microchip имеет работу в более чем 70 странах, а его продукция используется в широком спектре применения.
*Эта информация предназначена только для общих информационных целей, мы не несем ответственности за любые убытки или ущерб, вызванные вышеуказанной информацией.
	ссылки URL
English
中文
한국어
français
español
日本語
Deutsch
italiano
русский
polski
português
Tiếng việt
Indian
Mexican
British
New Zealand
	Конфиденциальность
	ALLDATASHEETRU.COM
Вашему бизинису помогли Аллдатащит?  [ DONATE ]
Что такое Аллдатащит   |
реклама   |
контакт   |
Конфиденциальность   |
обмен ссыками   |
поиск по производителю
All Rights Reserved©Alldatasheet.com
Mirror Sites
English :   Alldatasheet.com  |
English :    Alldatasheet.net  |
Chinese : Alldatasheetcn.com  |
German :  Alldatasheetde.com  |
Japanese : Alldatasheet.jp
Russian : Alldatasheetru.com  |
Korean : Alldatasheet.co.kr  |
Spanish : Alldatasheet.es  |
French : Alldatasheet.fr  |
Italian : Alldatasheetit.com
Portuguese : Alldatasheetpt.com  |
Polish : Alldatasheet.pl  |
Vietnamese : Alldatasheet.vn
Indian : Alldatasheet.in  |
Mexican : Alldatasheet.com.mx  |
British : Alldatasheet.co.uk  |
New Zealand : Alldatasheet.co.nz
Family Site :   ic2ic.com  |
icmetro.com